Przekazanie Przyjmującemu dróg powiatowych, jak i ich odbiór po zakończeniu obowiązywania 
porozumienia nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. 1. Na wykonanie zadania określonego w §1 Przekazujący przekaże Przyjmującemu dotację 
w wysokości 950 000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Dotacja zostanie przekazana Przyjmującemu w czterech transzach. Pierwsza transza w kwocie 
250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) płatna w terminie do 15.01.2026 r., druga 
transza w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) płatna w terminie do 
15.04.2026 r., trzecia transza w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
płatna w terminie do 15.07.2026 r., czwarta transza w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100) płatna w terminie do 15.10.2026 r.  na konto bankowe Przyjmującego o nr 05 1090 2040 0000 0001 
4739 9220. 

3. Strony porozumienia dopuszczają możliwość zwiększenia kwoty dotacji w celu pokrycia kosztów